
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Câmara Municipal de Acari 
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros” 

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207 

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br 

 
PORTARIA Nº. 003/2015, de 10 de novembro de 2015. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, no uso de 

suas atribuições legais e, 

 

CONSIDERANDO o Termo de Ajustamento de Conduta nº 009/2015 

firmado com o Ministério Público do Estado do Rio Grande do Norte; 

 

CONSIDERANDO, outrossim, o preceituado no Art. 38, inciso XVII, do 

Regimento Interno da Câmara Municipal de Acari (RN); 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonerar os seguintes servidores dos cargos respectivos: 

 

ANA CAROLINE DA SILVA ARAÚJO – CONTADORA 
  

GILDEONE MARIA DE CARVALHO – ASSESSORA JURÍDICA 
 

JARYSSA BARBARA MARQUES DE AZEVEDO – CONTROLADORA 
 

JUAREZ ALVES DA SILVA – TESOUREIRO 
 

LISÂNGELA CRISTIANE SILVA SANTOS – ASSESSORA TÉCNICA 
 



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Câmara Municipal de Acari 
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros” 

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207 

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br 

 VICENTE SILVA DE BRITO – ASSESSOR TÉCNICO 
 
 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 
 

Acari – RN, 10 de novembro de 2015. 
 

 

____________________________________________ 
LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO 

Presidente 
 
 


